

DECLARATION by APPLICANT: अप्पिकेंट द्वारा घोषणा करते हुए-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पांचवा काल हूँ जिस प्रकार मेरे दिव्य गाए सभी विषयों में ज्ञानशाली के अनुदार सामने रखा गया है। यहाँ कोई विषय एवं कथन भगाकर बाहर है तो मेरी सत्त्वात् विज्ञा की वज्र ताकती है।

2) यो द्वादश-सालाधारी दर्शन "कोशिका काउन्सलन", मेरे लिए बहुत अच्छी उपलब्धि है, उसमें उपर्युक्त विषयों की विस्तृत विवादित विषयाएँ, जो इस प्रकार मेरे चाहे गए हैं।

3) मैं अपने जीवन के दौरान सामाजिक और प्राकृतिक कोर्स गया हूँ, उस तरह का अधिकार या सकल डिप्लोमा विज्ञान योग्यतावाली/विद्या काल्पनिकों से न तो विनाश है बड़ी न ही भविष्य में लौटा

AGREEMENT by APPLICANT (印上部用印)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) इस प्रकाश का अन्तर्गत समाप्ति को छाप लायक है, मैं (अपेक्षक) अपनी सहमति को युट्टी करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके नामांकित" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा काम, पाठ, फोटो वैर से विवाद या प्रतार में चाहिए है, जो "कोशिका" एवं ज्ञानी, दाता, व्यवसाय दृष्टि उद्देश्य से बुझी गतिविधियों और उत्तरित्वार्थ के लिए किसी भी प्राप्त सम्पत्ति

या सम्बोधित करने के लिए अधिकृत है। यो प्राप्त का विवाद में उल्लंघन के घटने का बाद में करने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" व नाम अधिकृत है।

4) मैं (अपेक्षक) इस बात में सहमत हूँ कि मेरा नाम, ज्ञान, फोटो और विवाद जो कि सहमति के उत्तरांश से जुड़ा है युट्टी करता, सहमति का हाफ्टात नहीं बनाता। इस सम्बंध में "कोशिका" एवं उसके नामांकित का उल्लंघन अद्वितीय और व्यापकताएँ होते हैं।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

प्राप्ति विकल्प विकल्प



AGREEMENT by HOSPITAL (Signature or stamp)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Kostika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकार इनसीटी को और संयुक्त देशों को "कॉमिटी फाउंडेशन" से विभिन्न समाजों द्वारा सिविलियन की जड़ती है। यदि इन (एसपीए) विषय प्रश्नों में जानक व स्पष्टकात्मक जवाब हैं तो

- 1) यह कि न से वर्णित जीव क ही व्यापार में विशिष्ट सामग्रा किसे गैर साक्षी संभवतः अन्य जीव से उक्त गोपीयामात्रे में लाए या ले रहे हैं, जैसे कि इमान “कौशिक पाठ्यन्देशन” से विशिष्टप्रियता उक्त की सम्भव में “कौशिक पाठ्यन्देशन” द्वारा मान देता है। और “कौशिक पाठ्यन्देशन” द्वारा सामग्रा विशिष्ट व्यापारकर्त्ता हैं यद्युपर जीव किया जाता है या अन्यान् विशिष्ट व्यापार की अधिकारी व्यापारी जब जननाधन से लक्षण लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस दृष्टि में स्वयं कहा जाता है कि अमानात द्वितीय मान उक्त गोपीयामात्रे हैं जैसे गैर साक्षी संभवतः लाए रखता है या विशिष्ट उक्त व्यापार से नहीं संभवतः।
 2. “कौशिक पाठ्यन्देशन” से नई नई जननाधन बीजल विशिष्ट प्रदृष्टि भी है। ऐसी पर इमानात द्वारा ही गई जननाधन का व्युत्कृष्ट योग्य व्यापार का विवरण दिया जाता है। इससे व्यापार में ऐसी की इच्छा बढ़ाता और अनेक जीव भी सही विशेषज्ञी ऐसी एवं इमानात की होती है। “कौशिक” को जीव व्यापार क विशेषज्ञी एवं व्यापार में जीवी होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संवत्ति

Date of Surgery ज्ञायन की तिथि	<i>Dr.</i> Dr. Laxmi Dorennavar MBBS,MS,FPRS,FICO Constituent of Dr. & Regn No. निरी संस्था KMC No. 90244, 3	<i>Mr. Lakshminath N.</i> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory Manager Outreach of Deptt. of Hospital). Institute for Leadership in Care (A unit of Sri Aurobindo Ashram)
19/09/23		

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION ■ 580A, Thakurpukur Road, Miller Tank Bag Area

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी रसायन ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी रसायन ।
	